
 
 

JU-ZA CYCLE YADO Minamiizu 
【内覧会・試泊のお知らせ】 

 
このたび、静岡県南伊⾖町⼦浦にて弊社が運営いたします、「JU-ZA CYCLE 
YADO Minamiizu」（ジュウザ サイクルヤド ミナミイズ）が竣⼯いたします。 
 
本プロジェクトは、⾃転⾞を安全に保管しながら宿泊をしたいサイクリストと、
過疎化が進む南伊⾖町両者の問題解決を図るべく、築 56 年の元⺠宿を伊⾖サイク
リングの新拠点として再⽣するプロジェクトです。サイクルピットやシャワーブ
ースなどサイクリストに特化した設備を備えながら、既存躯体を活かし、新旧が
融合する再⽣プロジェクトならではの空間設計を⽬指しました。 
 
さらに、「分散型ホテル」というコンセプトのもと、全ての営みに地域還元を盛
り込み、町内の温泉施設や店舗の利⽤推奨、地場産の⾷材を⽤いた朝⾷スープ企
画など、南伊⾖町の関係⼈⼝創出も担う新しい宿のあり⽅を提案しています。 
 
今回、11 ⽉ 12 ⽇（⾦）の本オープンを前にプレオープンとして、内覧会、およ
び試泊を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、是⾮ご参加くださ
いますようお願い申しあげます。 
 



■内覧会について ※申し込み不要です 
⽇時：2021 年 10 ⽉ 30 ⽇（⼟）〜11 ⽉ 2 ⽇（⽕） 10:00〜18:00 
場所：JU-ZA CYCLE YADO Minamiizu ［https://ju-za.jp］ 
   〒415-0532 静岡県賀茂郡南伊⾖町⼦浦 1669 
 
■試泊について ※試泊は事前お申し込み制です 
⽇時：2021 年 11 ⽉ 2 ⽇（⽕）〜11 ⽉ 11 ⽇（⽊） 
チェックイン／チェックアウト：15:00〜18:00／翌 10:00 
＊2 泊までとなります。 
＊宿泊料⾦は頂きませんが、交通費や現地での⾷費などはご負担お願いいたしま
す。また、設備やサービスに関するアンケートへのご協⼒をお願いいたします。 
お申し込み締切：10 ⽉ 22 ⽇（⾦）17:00 まで 
お申し込み⽅法：当宿ホームページ［https://ju-za.jp］の「Reservation」より予
約画⾯に進んでいただき、画⾯右上の「ログイン」より会員登録をお願いいたし
ます。ご登録メールアドレスに追ってご案内をお送りいたします。 
 
 

【撮影ご協⼒様向けご案内】 
 

プロモーション⽤の動画およびスチールの撮影を 10 ⽉ 30 ⽇、31 ⽇、11 ⽉ 1 ⽇の
3 ⽇間にかけて⾏います。つきましてはサイクルピット内への⾃転⾞設置、ラウン
ジでの歓談撮影についてご協⼒をお願いいたします。 
 
●⽇時 10 ⽉ 31 ⽇（⽇）9時〜12 時 
●場所 JU-ZA CYCLE YADO Minamiizu 
 〒415-0532 静岡県賀茂郡南伊⾖町⼦浦 1669 
●撮影された内容は当宿のプロモーション活動（動画、ウエブサイト、パンフレッ
ト類、SNS発信など）に使⽤させていただきます。 
 
10 ⽉ 30 ⽇（⼟）試泊ご希望の⽅ 
担当者まで必要事項をご記⼊の上、メールでお申し込みください。 
①御社名 ②お名前 ③⼈数 ④性別 ⑤電話番号をご明記ください。 
折り返しメールにてご案内をお送りいたします。 
 
お問い合わせ先 
JU-ZA CYCLE YADO Minamiizu 担当：真鍋 Mail: info@ju-za.jp 


